



Pismo: CRZP/186/2020/18

Gdynia dnia: 2021-01-08

WYJAŚNIENIA
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia_2

Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2021-01-07 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

„Budowa budynku laboratoryjno-biurowo-warsztatowo-magazynowego i obiektów towarzyszących w Gdańsku przy ul. Roberta de Plelo - powtórne”

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

1. Dotyczy wzoru umowy §1.1.13 Siła Wyższa - Wykonawca prosi o potwierdzenie, że brak dostępności personelu lub materiałów, a także ewentualne wstrzymanie biegu procedur administracyjnych spowodowanych sytuacją epidemiologiczną/COVID 19 i/lub stosownymi przepisami prawa stanowi przykład wystąpienia Siły Wyższej uzasadniającej nieterminowe wykonanie przedmiotu umowy przez Wykonawcę.
Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmiany w treści Wzoru Umowy.
2. Dotyczy wzoru umowy §18 - Wykonawca prosi o wyjaśnienie, że może odstąpić od umowy jeśli Zamawiający odmawia przystąpienia do odbiorów prac lub podpisania protokołów odbioru?
Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmiany w treści Wzoru Umowy.
3. Dotyczy wzoru umowy §2.5 – prosimy o wyjaśnienie z jakim innym Wykonawcą (jakich robót) GW ma koordynować swoje prace na nieruchomości?
Odpowiedź: Na lata 2021-22 planowane są prace związane z przyłączeniem gazowym z ulicy Roberta de Plelo na działkę nr 041 obręb 073 Gdańsk, oraz powstania nowego układu drogowego na skrzyżowaniu ulic: Roberta de Plelo z ulicą Ku Ujściu.
4. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający przewiduje udzielenie zaliczki Wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczek.

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej: <http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Zespół d/s Zamówień Publicznych
Główny Specjalista
Anita Brunowicz
Anita Brunowicz